

Wantzin Ejendomsadvokater Advokatanpartsselskab

Adelgade 15, 5., 1304 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 65 08 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Nicholas Sigurd Lange Wantzin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wantzin Ejendomsadvokater Advokatanpartsselskab Adelgade 15, 5. 1304 København K
	CVR-nr.: 38 65 08 23
	Stiftet: 15. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Sigurd Lange Wantzin, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed, herunder ejendomsadministration, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.496.751 kr. mod 11.766.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091.763 kr. mod 355.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.496.751	11.766.651
1 Personaleomkostninger	-9.189.932	-10.090.208
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-850.502	-1.078.055
Driftsresultat	1.456.317	598.388
Øvrige finansielle omkostninger	-37.331	-26.013
Resultat før skat	1.418.986	572.375
2 Skat af årets resultat	-327.223	-216.448
Årets resultat	1.091.763	355.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.549.770	355.000
Overføres til overført resultat	0	927
Disponeret fra overført resultat	-1.458.007	0
Disponeret i alt	1.091.763	355.927

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	948.765	1.528.813
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>948.765</u>	<u>1.528.813</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.545	248.667
5 Indretning af lejede lokaler	116.153	199.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.698</u>	<u>448.152</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	0
7 Deposita	395.849	384.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.395.849</u>	<u>384.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.522.312</u>	<u>2.361.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.818.702	531.020
Udsudte skatteaktiver	65.398	41.347
Andre tilgodehavender	4.288.049	391.428
Periodeafgrænsningsposter	6.025	5.613
Tilgodehavender i alt	<u>6.178.174</u>	<u>969.408</u>
Likvide beholdninger	359.099	3.423.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.537.273</u>	<u>4.393.139</u>
Aktiver i alt	<u>14.059.585</u>	<u>6.754.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.126.462	2.584.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.549.770	355.000
Egenkapital i alt	<u>3.726.232</u>	<u>2.989.469</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.858	309.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.145	618.923
Selskabsskat	366.730	200.222
Anden gæld	8.968.336	2.135.993
Periodeafgrænsningsposter	46.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.333.353</u>	<u>3.764.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.333.353</u>	<u>3.764.955</u>
Passiver i alt	<u>14.059.585</u>	<u>6.754.424</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.584.469	355.000	2.989.469
Udloddet udbytte	0	0	-355.000	-355.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.458.007	2.549.770	1.091.763
	50.000	1.126.462	2.549.770	3.726.232

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.479.345	9.254.212
Pensioner	544.800	699.848
Andre omkostninger til social sikring	165.787	136.148
	<u>9.189.932</u>	<u>10.090.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.274	200.222
Årets regulering af udskudt skat	-24.051	-40.268
Regulering af tidligere års skat	0	56.494
	<u>327.223</u>	<u>216.448</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	4.060.338	4.060.338
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>4.060.338</u>	<u>4.060.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.531.525	-1.951.477
Årets afskrivninger	-580.048	-580.048
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.111.573</u>	<u>-2.531.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>948.765</u>	<u>1.528.813</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.498.194	1.498.194
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.498.194</u>	<u>1.498.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.249.527	-850.164
Årets afskrivninger	-187.122	-399.363
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.436.649</u>	<u>-1.249.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>61.545</u>	<u>248.667</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	441.955	405.505
Tilgang i årets løb	0	36.450
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>441.955</u>	<u>441.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-242.470	-143.826
Årets afskrivninger	-83.332	-98.644
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-325.802</u>	<u>-242.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>116.153</u>	<u>199.485</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	384.320	378.640
Tilgang i årets løb	11.529	5.680
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>395.849</u>	<u>384.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>395.849</u>	<u>384.320</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået 1 operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 76 måneder og en restleasingydelse på 84 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicholas Sigurd Lange Wantzin

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: bb16b5d4-deb4-47e8-8fb7-808a743f07f1

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 13:11:59

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

ID: 26054680

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 13:55:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nicholas Sigurd Lange Wantzin

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: bb16b5d4-deb4-47e8-8fb7-808a743f07f1

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 15:19:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e44497Tszrm249617594

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.